
1/1

David Z Moravy 9. srpna 2024

Medveděv řekl, že ruské tanky by mohly dosáhnout
Reichstagu, pokud se německé tanky objeví na ruském
území

lipovylist.cz/wordpress/medvedev-rekl-ze-ruske-tanky-by-mohly-dosahnout-reichstagu-pokud-se-nemecke-tanky-
objevi-na-ruskem-uzemi

 
Místopředseda ruské bezpečnostní rady Dmitrij Medveděv uvedl, že
nejnovější ruské tanky by mohly dorazit na náměstí před budovou
Říšského sněmu v Berlíně, pokud se potvrdí výskyt německé techniky
v ukrajinských jednotkách, které vtrhly do Kurské oblasti. Toto
Medveděvovo prohlášení přišlo v reakci na zveřejnění německé
publikace Bild, která informovala, že německé tanky se po 80 letech
znovu objevily na ruské půdě.

Rusko je podle Medveděva připraveno na tuto výzvu odpovědět, pokud
se potvrdí přítomnost německé vojenské techniky v řadách
ukrajinských ozbrojených sil. Místopředseda Rady bezpečnosti
zdůraznil, že takové akce budou považovány za přímé pokračování
historické konfrontace a reakce Ruska bude symetrická a rozhodná.

Již dříve však Německo oznámilo, že tanky byly převedeny na Ukrajinu
a má právo s nimi nakládat podle vlastního uvážení.

 
 
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/medvedev-rekl-ze-ruske-tanky-by-mohly-dosahnout-reichstagu-pokud-se-nemecke-tanky-objevi-na-ruskem-uzemi/

